
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 

STAJ ÖDEVİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

2019-2020 Eğitim Öğretim yılı bahar dönemi yaz stajları,  COVID-19 pandemi 

sürecinden dolayı senatonun 05.06.2020 tarihli kararı uyarınca ödev şeklinde 

alınabilecektir.  Senatonun adı geçen kararı bölümümüz için de uygun görülmüştür. 

Ancak söz konusu dönemde kendisine staj yeri bulup, staj dosyası hazırlayan 

öğrencilerimizin stajları da kabul edilecektir. Staj yapan öğrencilerin ek olarak ödev 

hazırlamasına gerek yoktur. Bir başka deyişle staj yapabilen öğrencilerimiz stajlarını 

yapabilecek, staj yeri bulamayan öğrencilerimiz de ödev hazırlayarak stajdan muaf 

olacaktır. Böylelikle öğrencilerimizin pandemiden kaynaklı olarak mağdur edilememesi 

için ödev hazırlamalarına olanak tanınacaktır. 

Ödevin Konusu:  

Öğrencilerden; 

Kurumlarda halka ilişkilerin önemi, halkla ilişkiler faaliyetlerin nasıl yürütüldüğü, 

halkla ilişkiler faaliyetlerinin amaçları, halkla ilişkiler faaliyetlerinde kullanılan araç ve 

yöntemler, halkla ilişkiler kampanyalarında nelere dikkat edildiği ve kampanyaların nasıl 

yapıldığına dair bir değerlendirmeyi üç yıllık eğitimlerinden kazandıkları bilgi birikimi ve 

yapacakları araştırmalardan elde edecekleri bilgilerden yola çıkarak rapor şeklinde 

hazırlamaları beklenmektedir. 

Ödev için istenen kriterler: 

1- Ödevler en az 5-10 sayfa arasında word ya da pdf formatında yazılacaktır. 

2- İki yana yaslı, 1,5 satır arası, Times New Roman ve 12 punto olacaktır. 

3- Ödevlerde kapak sayfası bulunacaktır. 

4- Ödevinizde 1 Kitap, Elektronik dergide yayınlanan 2 makale, 2 Doktora ya da Yüksek 

Lisans Tezi olmak üzere en az 5 kaynak yer alması gerekmektedir. 

5- Metin içinde yararlanılan kaynaklara atıf yapılmalıdır. 

6- Raporda kullanılan kaynaklar kaynakçada belirtilmelidir. 

7- Ödevleriniz intihal programı ile taranacaktır. Dolayısıyla benzerlik oranı en fazla %40 

olmalıdır. 

8- Ödevler, 30 Ekim 2020 tarihine kadar imza karşılında Arş. Gör. Tuğçe Aydoğan Kılıç 

ve Arş. Gör. Fatih Aksoy’a teslim edilecektir. Ayrıca ödevlerinizi 



tggceaydgn@gmail.com ya da arsfatihaksoy@yahoo.com e-mail adreslerine 

göndermeniz gerekmektedir. 

 

Metin içinde yapılacak atıflar için aşağıda bazı örnekler sunulmuştur: 

Kitap-Makale-Tez 

Tek yazar: 

Baysal (1982)’a göre 

(Baysal, 1982: 13) 

İki yazarlı: 

Wegener ve Petty (1994)’ye göre (...) 

(Wegener ve Petty, 1994: 13) 

Üç ve daha fazla yazarlı: 

Harris vd. (2001) ifade ettiği üzere (...) 

Harris vd. (2001)’ne göre (…) 

(Harris vd., 2001: 13) 

İnternet sitesinden ulaşılan durumlarda: 

(Duran, 2005) : yazarı belli internet yayını 

(Rekabet Kurumu, 2005) : yazarı bilinmeyen yayın 

(www.die.gov.tr, 2007) : doğrudan internet adresi 

Kullanılan kaynakların kaynakçada belirtilmesi ile ilgili bazı örnekler: 

Kitaplarda: 

ODABAŞI Y. ve BARIŞ G. (2007). Tüketici Davranışı, Yedinci Baskı, İstanbul : 

MediaCat Kitapları. 

Çeviri Kitaplarda: 

PERRY A. ve WISNOM III D. (2004). Markanın DNA’sı. (Zeynep Yılmaz, Çev.). 

İstanbul: MediaCat Kitapları. 

Makaleler: 

KUYUCU M. (2013). Türkiye’de Radyo Mecrasının Üniversite Öğrencilerinin Müzik 

Tüketim Alışkanlıklarına Etkisi Üzerine Bir Araştırma. Akademik Bakış Dergisi, Sayı 38, 1-

20. 

mailto:tggceaydgn@gmail.com
mailto:arsfatihaksoy@yahoo.com


 

İnternetten Alınan Kaynaklarda: 

Kenneth, I. A. (2000). A Buddhist response to the nature of human rights. Journal of 

Buddhist Ethics, 8. 15 Ocak 2012 tarihinde, http://www.cac.psu.edu/jbe/twocont.html 

adresinden erişildi.  

 İnternet kaynağında yazar belli değilse; 

A Buddhist response to the nature of human rights. Journal of Buddhist Ethics, 8. 15 

Ocak 2012 tarihinde, http://www.cac.psu.edu/jbe/twocont.html adresinden erişildi.  

 

Tezlerde: 

Yayınlanmış Tez 

DEMİRALP N. (2006). (Doktora Tezi). Coğrafya Öğretiminde Gösteri Yöntemi 

Kullanılarak Harita ve Küre Kullanım Becerilerinin Geliştirilmesi, Gazi Üniversitesi Eğitim 

Bilimleri Enstitüsü, Ankara.  

Yayınlanmamış Tez 

Köprülü, D. (1994). Üniversite kütüphanelerinde kitap koleksiyonunun kullanımı 

üzerine bir araştırma. Yayımlanmamış doktora tezi, Hacettepe Üniversitesi, Ankara. 

 


